
g

@
\ \\ \\ )

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

tr ?k ?k ?k ?k ?k

Ordinan za no ( Ú 2: del
IL COMANDANTE

VISTA lo ríchiesfo, Prot. gen. n.254LL del L0/06/2014, con lo guole il sí9. Urícolo Vincenzo
nello guolitò dí responsobíle dello ditto O.S.T.I. fmpiontí, con sede ín Sqnto Morgherito Belice
(AG), íncoricqto od eseguire lqvorí di cqnolizzozione del gos metqno nello viq Giollonghi, chiede
íl restringimento della carîeggiota e il divieto di sosto dello medesímc vio, per lo gíornoto del
L7 /06/2Ot4, dolle ore 7.30 olle ore 17.3O,
VISTA l'Ordinonzo Sindocole n. 334 del t9/06/t982 e successive modif iche ed inÌegrazioni,
con fo guole sí è provveduto ollo regolomentozíone dello circolozione urbono;
VISTO l'qrt. 7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'ort. LO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprío competenza:

ORDINA

ISTITUIRE, in vio temporenea, in occosione dei lovori di conolizzozione del gos metono,
che si terronno nel giorno 17/06/2014, dolle ore 7.3O olle ore t7.3O, i seguenti
obbligh i/ dívieti:
- Senso uníco alternoto di morcío e contestuole Divieîo di sosta nelle vie Neri e

Gíoffonghi, compreso l'íntersezione con lo vío Troponí.
AVVERTENZE

Awerso il presente provvadímento è ommesso rícorso ommínístrotivo entro 60 giorni
dofla pubbficazione al Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'ort.
37, comtno 3 , del D.Lgs. n.285/92 con lo proceduro dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone I'obblígo per íl richíedente, nello suo guolità, di predisporre tutti gli
occorgimenti necessori ottí o solvoguordore cose e persone, nonché allo ínstollazione
def lo regolare segnaletico strodole verticale, previe intese con il locole Comondo di
Pol iz io Municipole.
If Settore Polizio Municipole, i l  Funzionorio, gl i Ufficiol i  e gli Agenti dello Forza
pubb I i co, sono i ncori cot i del I' esecuzione del lo pr esent e Or di nonzo.
La presente Ordinonzo o curo dei messi notíf icatori víene notíf icato o :

' Alla Cittadinanzamediante la pubblicazione online all'Albo Pretorioj
o Al Responsabile del Nucleo di Polizia Stradale della P.M..

Dalla Sede del Comando


